
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 6   

16 квітня 2021 року                                                          11 сесія 8 скликання 

Про надання матеріальної допомоги гр. Лівандовській Ірині Сергіївні 

 

     Відповідно доч.1 ст. 59, ст. 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішень 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання № 2 від 24 грудня 2020 року «Про Програму соціального захисту 

населення Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», 9 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання № 23 від 25 березня 2021 року «Про 

внесення змін та доповнень до рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання №2 від 24.12.2020року «Про Програму соціального захисту 

населення  Стрижавської територіальної громади на 2021рік», розглянувши 

заяву гр. Лівандовської Ірини Сергіївни від 12.03.2021року з доданими 

документами, враховуючи протокол засідання комісії з питань надання 

матеріальної допомоги громадянам при виконавчому комітеті Стрижавської 

селищної ради від 09.04.2021року №11, висновок постійної комісії селищної 

ради з питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Надати матеріальну допомогу: 

Лівандовській Ірині Сергіївні, яка проживає за адресою: провул. 

Л.Українки, 5, с. Дорожне, Вінницький район,  Вінницька область, в розмірі 

20000,00 грн. для лікування важкохворої дитини Лівандовського Макара 

Вячеславовича; 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради (Л. Микитюк): 

2.1.  Видатки в сумі 20000,00 гривень (двадцять тисяч  гривень 00 коп.) 

здійснити за рахунок коштів, передбачених в селищному бюджеті за  

КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» на виконання заходів Програми соціального захисту населення 

Стрижавської  територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням  3 

сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 2 від 24 грудня 2020 року (зі 

змінами) (п.4 Надання грошової допомоги важкохворим громадянам на 

лікування)  по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню». 

2.2 Здійснити фінансування коштів, вказаних в п.1 цього рішення  відділу 

соціального захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської 

селищної ради. 



3. Відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 

Стрижавської селищної ради (О. Тютюнник) кошти в сумі 20000,00 грн. 

перерахувати на картковий рахунок банківської установи. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 

 

Селищний голова                                                                           М. Демченко 

 
Підготовлено : О. Тютюнник 

Погоджено:      О. Форостяна 

                           Л. Микитюк 

 


